
Obsah čísla

 

Rekondiční pobyt s Motýlkem

Poslední červnový týden završil Motýlek (sdružení na pomoc dětem s handicapy) uplynulý školní rok uspořádáním týdenního
rekondičního pobytu v Junior centru na Sečské přehradě, na který přispěla grantem MČ Praha 14. Toto rekreační zařízení bylo vybráno
s ohledem na specifické potřeby zúčastněných rodin a pro velmi dobré rekreační možnosti. Díky vstřícnému přístupu pracovnic Junior
centra a snaze pořadatelů si rodiče mohli, alespoň na pár dní, odpočinout od všedních povinností a trávit více volného času se svými
dětmi.

Početný dětský kolektiv byl velmi pestrý nejen z hlediska věku, ale i co se týče zastoupení různých typů handicapu. Tato skutečnost
však vůbec nebyla překážkou tomu, aby děti zažily mnoho společných dobrodružství. Snad největší úspěch měla plavba na
pramičkách, která prověřila vodácké schopnosti rodičů. Dále jsme si vyjeli na koních, prošli blízké okolí a navštívili oboru s dravci.
Navíc jsme se denně věnovali muzikoterapii, hráli hry v přírodě, koupali se v přehradě a společně tvořili. Nakonec jsme pobyt završili
táborákem.Ve dnech, kdy čtete tyto řádky, již nastal nový školní rok. Jelikož Motýlek bude pokračovat ve své pravidelné činnosti,
uspořádáme ve druhé polovině září zápis. O přesném termínu budete informováni na vývěskách či na tel. 0606/483 523.

PhDr. Zuzana Jelenová, 
PhDr. Hana Urbanová

obsah.html

